МБОУ Краснопартизанская СШ
ПРИКАЗ

01.09.2017 г.                                                                                                                 № 81
    Об утверждении режима работы школы
В целях  организации работы школы
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график работы школы:
Первая половина дня:

	   № урока
	Время проведения урока
	Продолжительность перемены

	    1 урок
	    8.00-8.45
	  10 мин.

	     2 урок
	    8.55-9.40
	   20 мин.

	     3 урок
	    10.00-10.45
	   20 мин.

	      4 урок
	     11.05.-11.50
	    10 мин.

	      5 урок
	     12.00-12.45
	    10 мин.

	      6 урок
	     12.55- 13.40
	    10 мин.

	      7 урок
	     13.50-14.35

В первом классе длительность уроков 35 минут.(1 и 2 четверти)
	   № урока
	Время проведения урока
	Продолжительность перемены

	    1 урок
	    8.00-8.35
	  10 мин.

	     2 урок
	    8.45-9.20
	   20 мин

	     3 урок
	   9.40- 10.15
	    20 мин.

	      4 урок
	   10.35- 11.10

Внеурочная деятельность:
	Класс
	Этическая беседа
	обед
	1 занятие
	2 занятие

	 1 класс
	12.45-13.00
	13.00-.13.20
	13.40-14.25
	14.35-15.20

	2 класс
	12.45-13.00
	13.00-.13.20
	13.40-14.25
	14.35-15.20

	3 класс
	12.45-13.00
	13.00-.13.20
	13.40-14.25
	14.35-15.20

	4 класс
	12.45-13.00
	13.00-.13.20
	13.40-14.25
	14.35-15.20

Вторая половина дня:

С 1700-1900 –спортивные секции.

2. Утвердить график работы дошкольной группы:
	Разновозрастная  группа

	Режим дня
	Время

	Приём, осмотр, утренняя гимнастика
	7.20-8.20

	Подготовка к завтраку. Завтрак
	8.20-8.35

	Подготовка к занятиям
	8.35-8.45

	Занятия
	8.45-10.15

	Прогулка
	10.15-11.45

	Возвращение с прогулки
	11.45-11.55

	Подготовка к обеду. Обед.
	11.55-12.25

	Подготовка ко сну. Дневной сон
	12.25-15.00

	Подъём.
	15.00-15.15

	Полдник.
	15.15-15.30

	Игры на свежем воздухе. Уход домой.
	15.30-16.30

Директор школы:                          Г.Л.Кравцова.